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Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale dhe t& nenit 53
té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i grupit punues pér rishikimin e dokumenteve standarde
administrative té shkollave t& Kryeqytetit.

N

Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, grupi punues éshté né kété pérbérje:

1. Fitnete Tutuli, Drejtoria e Arsimit, anétare;

Isak Bregaj, drejtor i shkollés “Xhevdet Doda”, anétar;
Minire Berisha, drejtore e shkollés “Shkéndija”, anétare;
Betim Sylejmani, drejtor i shkollés “Sami Frashéri”, anétar;
Nazif Jashari, drejtor i shkollés “ Asim Vokshi”, anétar;
Arbene Aliu, Drejtoria e Arsimit, anétare;

Liridona Preniqi, Drejtoria e Arsimit, anétare;

Albina Qestaj, Sektori Ligjor i Kryeqytetit, anétare.
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Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, detyré e grupit punues éshté rishikimi dhe
rregullimi i dokumenteve standarde administrative té shkollave t& Kryeqytetit.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




